

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i United Fifty AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2022-07-16

Malin Rodarmel



2022110809237

Årsredovisning för
United Fifty AB

559079-3609

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsforteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styresen för United Fifty AB 559079-3609, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -2021 -12-31.

2022110809230

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

United Fifty AB grunades under 2016 av Malin Rodarmel tillsammans med sin man Troy Rodarmel. Verksamheten sysselsätter en person och bedriver verksamhet inom distribution och försäljning av sportartiklar såsom Power Balance. Företaget har sitt kontor och säte på gamla sågverksområdet i Linghed.

Ägarförhållandet är: Malin Rodarmel 100%

Styrelsen har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt

	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	214 712	228
Resultat efter finansiella poster	-73 284	-16
Soliditet, %		
Balansomslutning		

Förändringar i eget kapital

	Aktie kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	
Årets resultat		50 000
Vid årets slut	50 000	50 000

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 235 781 kr (fg år 235 781 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

årets resultat	50 000
Totalt	50 000

disponeras för:

balanseras i ny räkning

Summa

50 000

50 000

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		214 712	227 607
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>214 712</u>	<u>227 607</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		164 678	39 643
Övriga externa kostnader		87 386	179 104
Personalkostnader		0	0
Övriga rörelsekostnader		17 695	12 695
Summa rörelsekostnader		<u>269 759</u>	<u>231 442</u>
Rörelseresultat		<u>-55 047</u>	<u>-4 335</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 237	-11 536
Summa finansiella poster		<u>-18 237</u>	<u>-11 536</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>73 284</u>	<u>-15 871</u>
Resultat före skatt		<u>-73 284</u>	<u>-15 871</u>
Årets resultat		<u>-73 284</u>	<u>-15 871</u>

2022110809231

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2021-12-31	2020-12-31
--	-----	------------	------------

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

151 023

67 501

Förskott till leverantörer

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

15 005

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

938

47 432

Summa kassa och bank

938

47 432

Summa omsättningstillgångar

151 961

129 938

SUMMA TILLGÅNGAR

151 961

129 938

2022110809232

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

--73 284

-15 871

Summa fritt eget kapital

--73 284

-15 871

Summa eget kapital

-23 284

34 229

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

0

Övriga skulder

6 000

21 750

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

0

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

-17 284

55 979

2022110809233

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-31- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Summa	<u>0</u> 0	<u>1</u> 1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har minskat under 2021 varför företaget drar ner på verksamheten under sommaren 2021.

Linghed den 16 July 2022

Malin Rodarmel

